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
8-903-747-19-28

8-964-507-11-80

РЕПЕТИТОР 
АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«НОВЫЙ ДОМ»

5-82-54, 8-915-195-61-19, ул.Станционная,10 (здание РАЙПО)
nhklin.ru

- помощь в покупке, продаже квартир, дач, 
   домов, зем. участков;
- помощь в получении ипотечного кредита 
   (партнеры Сбербанка);
- составление договора купли-продажи - 
   простая письменная форма;
- оформление в собственность объектов недвижимости;
- приватизация квартир; оформление наследства;

СДАЮТСЯ
8-906-789-88-99, 2-71-26

помещения под офис, склад, производственные 
помещения.  Низкая цена.

НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРОДАМ

КВАРТИРЫ
1ККВ 5мкр 9/9 сост.хор. б/бал  �

ц.2300т.р  8-905-500-65-77.

1ККВ Волоколам.ш. от 45кв.м  �
цена от 2200тр 905-500-37-86.

1ККВ Высоковск 38кв.м ц.1900тр  �
905-500-37-86.

1ККВ Высоковск новостройка  �
2/3 кирпич. 32кв.м кухня 9 цена 
1750т.р 8-967-107-79-30.

1ККВ д.Захарово 967-107-79-30. �
1ККВ Олимп 4/4 ц.1900т.р.                       �

903-550-47-35.

1ККВ п.Чайковск 967-107-79-30. �
1ККВ п.Шевляково 2/2 31кв.м ц.  �

1500т.р. 967-107-79-30.

1ККВ п.Шевляково 2/2 31кв.м  �
ц.1500т.р.  8-905-500-65-77.

1ККВ пр.Котовского 35кв.м лод- �
жия ц.2600т.р  8-905-500-65-77.

1ККВ ул.Новая 3/5 балкон СУС  �
ц.2270т.р. 903-550-47-35.

1ККВ улуч.план.905-500-37-86. �
1ККВ центр 905-500-37-86. �

     1К КВ 50кв м 2450000  �
кухня 12м комн 20м лоджия                            

8905-783-2708   

1-К КВ Высоковске улучшенная  �
балкон 1950000 8-916-595-51-51

1К КВ Калинина 1 926-889-24-03 �
1-К КВ пр.Котовского 45кв м 6эт  �

балкон СУР 2800 8-916-414-03-08

1-К КВ Чайк 60 кор2 46/20/10  �
лоджия 14/16эт рем монол                        
8-926-889-24-03

1-К.КВ Рекинцо-2 4/6эт. кирп  �
40/20/10кв.м лоджия срочно 
8-499-729-30-01

1К.КВ ул. 50лет Октября д 25 ц.  �
2200000 т. 8-905-552-32-75

1-К.КВ ул.Дзержинского                    �
8-916-579-23-00

1-К.КВ ул.К.Маркса                            �
8-915-023-07-00

1-К.КВ центр балкон                            �
8-925-111-50-12

1ККВ  5мкр 2.1млн                                �
915-237-46-30

1ККВ  8-903-205-96-22 �
1ККВ Б.Октябрьская 1/9 38кв.м  �

лоджия 8-964-717-00-47

1ККВ вокз 2,35млн 963-771-9043 �
1ККВ дом кирп. 1900т.р.                                  �

8-925-199-17-34

1ККВ Клин 5мкр 2млн 200т.р.  �
8-963-771-44-58

1ККВ Клинский р-н 1250000р.  �
8-925-199-17-34

1ККВ стал.собст.906-753-47-46 �
1ККВ ул.60 лет Комсомола  �

2250т.р. 8-964-717-00-47

1ККВ ул.Ленина д.45/20 6эт. 10- �
этажного дома 36,8кв.м лоджия 
3300т.р. 8- 903-177-26-88

2ККВ 50лет Октября 45кв.м бал- �
кон ц.2800т.р. 8-903-550-47-35.

2ККВ ул.Литейная 60кв.м хор. �
ремонт ц.3880тр 905-500-37-86.

2ККВ 5мкр улуч.план. 3300т.р  �
905-500-37-86.

2ККВ центр 903-550-47-35. �
2ККВ Чайковского 60 47кв.м  �

лоджия ц.2900т.р. 903-550-47-35.

2ККВ Шевляково 967-107-79-30. �
2ККВ Бород.пр. проход.44кв.м  �

3/5П ц.3100т.р.8-905-500-65-77.

2ККВ Волок.ш 11/12К изол.  �
ц.3400т.р  8-905-500-65-77.

2ККВ Волокол.ш. кирп. 65кв.м  �
ц.3700т.р 8-905-500-65-77.

2ККВ Высоковск новостройка  �
2/3 кирпич. 45кв.м кухня 9 цена 
2025т.р 8-967-107-79-30.

2ККВ д.Кузнецово д.9 1450000р  �
8-967-107-79-30.

2ККВ К.Маркса 5/5 изол.балкон  �
ц.3млн.р. 8-903-550-47-35.

2ККВ Клин-5 5/5 54кв.м изолир.  �
ц.3400т.р.  8-905-500-65-77.

2ККВ новостройка 55кв.м  �
ц.2422200р. 905-500-37-86.

2ККВ новый Клин 47кв.м цена  �
2068т.р 8-967-107-79-30.

2ККВ п.Зубово 967-107-79-30. �
2ККВ ПМК-8  8-967-107-79-30. �
2ККВ пос.Нарынка 1700000р  �

8-967-107-79-30.

2 КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ ул.50  �
лет Октября 33 1/5 кирпичного 
дома 41кв.м изолир. СУР пласти-
ковые окна состояние хорошее 
ц.2800т.р. тел.8-965-152-85-57 
собственник

     2-К КВ  р-н вокзала 57кв м  �
изолир кухня 11м лоджия 2950000 

8-905-783-27-08    

2К КВ 50л Октяб 9 46кв м СУР  �
лодж кирпич 2900 8926-889-24-03

2К КВ К.Маркса 74                              �
926-889-24-03

2-К КВ Чайк 60 кор2 55/29/13  �
10/16эт изол хор ремонт 8-926-
889-24-03

2-К.КВ 1,6млн.руб                             �
8-915-023-07-00

2-К.КВ ул.Дзержинского                           �
8-916-579-23-00

2ККВ  8-903-205-96-22 �
2ККВ  балкон 2650т.р.                        �

8-925-111-50-13

2ККВ 60 лет Октября 5/9 улучш. �
планир.  8-964-717-00-47

     2ККВ Волоколамское ш.  �
65кв.м 8-905-561-23-07     

2ККВ изол. балкон 50кв.м                                 �
8-925-111-50-12

2ККВ изол. д.Слобода 2100000р.  �
903-522-11-59

2ККВ Мечник 2,7млн                               �
963-7719043

2ККВ п.Шевляково 2млн.р  �
8-905-717-96-05

2ККВ ул.60 лет Комсомо- �
ла изолированная 3150т.р.                             
8-964-717-00-47

2ККВ ул.Мечникова 2400000руб.  �
8-905-561-23-07

2ККВ ул.пл.евроремонт мебель  �
8-925-199-17-34

2ККВ ул.Чайк.60 к2 50,14/16/13  �
холл 6м СУС рем 4100                                 
926-372-82-08

2ККВ центр 2/5 изол. 3млн.р.  �
8-925-199-17-34

2ККВ центр 2350000р.                        �
8-925-199-17-34

2КОМ.КВАРТИРУ Клин- �
ский район ремонт рассрочка                                 
8-925-379-01-32

3ККВ 72кв.м 4600 905-500-3786. �
3ККВ Ленинград.ш д.44б 5/5К  �

60кв.м ц.3800т.р 905-500-65-77.

3ККВ Малеевка 967-107-79-30. �
3ККВ новостройка 73кв.м балкон  �

ц.2991017р  905-500-37-86.

3ККВ Первомайская д.26 2/3К  �
изол.ц.2750т.р 8-905-500-65-77.

3ККВ центр 903-550-47-35. �
3-К КВ  57кв м 3100000руб  �

8-926-337-99-17

3-К КВ по цене 2-к кв СРОЧНО  �
р-н вокз изол 72м кухня 12м 2туа-
лета кладовка 8-926-783-17-85

     3-К КВ р-н вокзала 72кв м изо- �
лир кухня 12м 2 санузла кладовая 

3980000 8-905-783-27-08     

3-К КВ Чайк 60 к2 80/17/15/13  �
14м холл 12м кухня СУР лоджия 
застеклена 5700 8926-889-24-03

3-К.КВ 2,55млн.руб                              �
8-915-023-07-00

3-К.КВ ул.Дзержинского                             �
8-916-579-23-00

3ККВ 5мкр 926-495-68-28 �
3ККВ 70кв.м изол.ремонт  �

5100000р. 8-925-199-17-34

3ККВ изол. ремонт центр                                  �
8-925-111-50-13

3ККВ Клинская 4 к.1 изол.балк.  �
лоджия СУР 9/9П 926-372-82-08

3ККВ ул.К.Маркса 92 3600т.р.   �
8-964-717-00-47

3ККВ ул.Красная 62кв.м                     �
8-903-580-91-96

3-ККВ ул.М.Балакирева 1эт. пл.  �
56кв.м 3500т.р. 8-916-116-58-36

3ККВ центр 3100000                              �
8-905-723-68-56

3ККВ центр 70кв.м 3200000р.  �
8-925-199-17-34

4ККВ 5мкр 6/9 68кв.м лоджия  �
ц.4млн.р. 905-500-65-77.

4ККВ К.Марк 3850тр  �
9055003786.

4ККВ Ленингр.19 1/9 80кв.м  �
изол.ц 4700т.р. 905-500-65-77.

4ККВ Литейная д.4 лоджия  �
70кв.м  903-550-47-35.

4-К.КВ изолир. 110/70/11кв.м  �
балкон  8-915-023-07-00

    1-2-3 КВ.КВАРТИРЫ НОВО- �
СТРОЙКИ от 42000т.р./кв.м                      

8-925-199-17-34     

     1-2-3 КОМН.КВАРТИРЫ от 33  �
до 76кв.м НОВЫЙ КЛИН рассроч-

ка ипотека 8-916-579-23-00     

1/4 ДОЛЯ в кв Клин прописка  �
400тр 8-963-771-44-58

    КВАРТИРЫ комнаты дома дачи  �
участки покупка продажа обмен 

срочный выкуп залоги под недви-
жимость юридические услуги Клин 

ул.Захватаева д.4 оф.103 8-915-
023-07-00 Зеленоград ул.1 Мая 

д.1 оф.3  8-499-729-30-01 Агент-
ство недвижимости АэНБИ     

КОМНАТЫ/

КОТТЕДЖИ
КОМ с балкон 8-963-777-21-77 �
КОМН. 700тыс.роуб                             �

8-915-023-07-00

КОМНАТА центр 700т.р                  �
8-925-111-50-13

КОМНАТУ 18,5кв.м                          �
916-700-20-93

КОМНАТУ 2/5 сост.хорошее  �
850т.р.8-925-199-17-34

КОМНАТУ в центре недорого  �
срочно 8-903-205-96-22

КОМНАТУ Спортивн в  �
3ккв 13кв.м отл.сос.с меб.                                     
903-622-65-40

КОМНАТУ центр срочно                              �
8-905-723-68-56

КОТТЕДЖ кирп. Третья- �
ково коммун.ПМЖ 5800тр                            
905-500-37-86.

КОТТЕДЖ 2 эт Кл р-н Чернятино  �
5,5млн р 8-963-771-44-58

КОТТЕДЖ 2 эт Колосово 5700тр  �
8-963-771-44-58

КОТТЕДЖ в черте города 10 со- �
ток  8-925-199-17-34

КОТТЕДЖ д.Крутцы 310кв.м  �
2эт. уч.15с все коммуникации                     
8-916-160-42-41

  ГАРАЖИ
 ГАРАЖ 200000р.                               �

8-925-199-17-44

ГАРАЖ 3 мкр 8-926-348-54-61 �
ГАРАЖ ГСК Строитель  �

2 ул. Овражная с подв                              
8-915-301-04-25

ГАРАЖ за администрацией  �
400т.р. 8-916-802-22-77

ГАРАЖ Строитель-2 ул  �
Овражная 40кв м с подв                              
8-926-889-24-03

ГАРАЖ у администрации кирп.  �
450т.р.8-925-199-17-34

ГАРАЖ у бани с подвал 3-28-49 �
ГАРАЖ ул.Дурыманова 90кв.м 2  �

этажа подвал 903-155-92-75    

ДАЧИ
ДАЧА 2 эт Ямуга СНТ «Мираж»  �

отл сост 900тр 8-963-771-44-58

ДАЧА Ямуга «Дружба» 1,5млн р  �
8-963-771-44-58

ДОМА/ЗЕМ.УЧ.
ДОМ Высоковск 60кв.м 17сот.  �

газ свет 8-967-107-79-30.

ДОМ д.Третьяково 160кв.м  �
кирп.15сот.  8-967-107-79-30.

ДОМ д.Папивино 50кв.м 26сот.  �
газ свет 8-967-107-79-30.

ДОМ ул.Горького 1/4 часть  �
47кв.м газ свет 8-967-107-79-30.

ДОМ ул.Ключевая 120кв.м 7сот.  �
газ свет 8-967-107-79-30.

ДОМ ул.Ключевая газ свет вода  �
ц.3750т.р. 903-550-47-35.

ДОМ Бол.Щапово 150кв.м 10сот.  �
газ свет 8-967-107-79-30.

ДОМ кирп.140кв.м Большое Ща- �
пово газ свет 903-550-47-35.

ДОМ 30кв м д.Маслово Пят- �
ниц шоссе уч.8сот монолит-
фундамент 11х12 гараж с погре-
бом ПМЖ эл-во газ счетчик  Ис-
тринск водохранил торг 2700000 
8-903-520-27-70 Артем

ДОМ в деревне 15 соток  �
1800000р. 8-925-199-17-44

ДОМ д.Вьюхово 8916-160-42-41 �
ДОМ д.Соково +20сот. свет ко- �

лодец торг 8-905-575-37-69

ДОМ д.Терехова 15сот электр  �
колодец газ 8-964-639-08-18

ДОМ д.Третьяково ПМЖ  �
1,7млн.р. торг 8-968-976-36-43

ДОМ жилой со всеми удобства- �
ми 132кв.м в пос.гор.типа Чере-
мисиново Курск.обл. возможен 
обмен 8-903-251-54-48

ДОМ каменный 160 кв.м, уча- �
сток 10 соток все коммуника-
ции недорого от собственника                                            
т. 8-926-509-19-91

ДОМ Клинский р-н, д. Борозда.  �
Газ, свет, вода, 1 км от Ленинград-
ки. т.8-909-969-60-69

ДОМ на Чепеле 2эт.+6с. �
зем гараж 80кв.м все комм.                               
903-278-1344

ДОМ Покровка 926-344-33-04 �
ДОМ срочно продается земель- �

ный участок газовое отопление 
свет Конаковский район хорошие 
дороги телефон 8-916-256-42-71

ДОМ СТ «Урожай» баня все комм  �
1,3млн р 8-963-771-44-58

ДОМ Стреглово газ свет септик  �
9сот.земли ПМЖ 926-372-82-08

ДОМА в кот.поселке Большое  �
Щапово т.8-963-770-70-60 www.
большое-щапово,рф

    КИРПИЧНЫЙ дом 6х6 для  �
ПМЖ участок 20соток в дер 
Кононово Клинский р-н есть 

свет 1млн 650тр торг возможен                           
8-903-723-11-68    

НОВЫЙ ДОМ у воды в  �
д.Селинское свет газ водопровод 
3500000р 8-925-199-17-34

1/2 ДОМА Высоковск Горки комм  �
2,2млн р 8-963-771-44-58

1/2 ДОМА д.Слобода +15сот.  �
свет газ центр.водопровод 
1,7млн.р. 8- 903-177-26-88

1/2 ДОМА Клин 1500000                             �
8-905-723-68-56

1/2 ДОМА Чепель 4с 2400тыс. �
руб. 8-903-501-77-34

1/3 ДОМА Чепель, выделено 30  �
кв.м.1300000р. 8-905-561-23-07

ПОЛДОМА в черте города все  �
коммуникации 7,5соток 4млн.руб 
8-925-199-17-44

ЧАСТЬ ДОМА г.Высоковск                        �
8-905-561-23-07

ЗЕМ.УЧ. д.Горки 15с газ свет  �
ц.650т.р. 8-967-107-79-30.

ЗЕМ.УЧ. д.Папивино 14с цена  �
750т.р. 8-967-107-79-30.

ДВА ЗЕМ.УЧ. по 10 соток смеж- �
ные мкр Западный ул.Усагина 
электрич. газ документы готовы  
8-916-160-42-41

    ЗЕМ уч Кленково 10км  �
от Клина 12сот все комм                                

8-964-639-08-18    

ЗЕМ участок 24с Опалево 2ли- �
ния ПМЖ все коммуникации цена 

8-906-789-88-88, 
8-906-789-88-99, 2-71-26

СДАЕТСЯ В АРЕНДУ
отапливаемое помещение 

под производство или склад, 
700 кв. м, 

НЕДВИЖИМОСТЬ

8-963-710-52-89

АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ
под производство, 
склад, сервис и т. д.

№ 89 (1132) 14 ноября  2014 г.

СДАЕТСЯ
отапливаемое помещение под 

склад или пр/во, 1000 кв. м, мощ-
ность 150 Квт, кран-балка 5 т

8-906-789-88-88, 
8-906-789-88-99, 2-71-26

2,5млн руб 8-925-010-62-93; 
8-905-529-73-70

ЗЕМ. УЧ. приват.для поселен.и  �
вед.лич.х-ва пл 1500кв.м Клин.р-н 
с.Селинское ул.Луговая уч.107 в 
5км от г. Клин соседи хор. интел. 
люди т.8-903-109-15-38 e-mail: 
maktair@mail.ru

ЗЕМ.УЧ. 15с д.Третьяково и 15с  �
д.Назарьево 916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ. д.Минино                                 �
8-916-160-42-41

ЗЕМ.УЧ. Клин ул.Талицкая 10с.  �
ПМЖ фундамент 903-155-92-75

ЗЕМ.УЧ-К 20сот. 10 поселок  �
8-916-145-33-55

     ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК ИЖС  �
12 соток газ электричество по гра-
нице д.Спас-Коркодино ц.500тыс.

руб./участок 8-965-441-76-95     

ЗЕМЛИ ИЖС 110со- �
ток д.Доршево ц 5,5млн р                                  
8-965-441-76-95

ЗЕМЛИ ИЖС 18соток 10-й посе- �
лок ц 3,5млн р 8-965-441-76-95

ЗЕМЛИ ИЖС 2,95га д.Меленки  �
цена за сотку 36тыс.руб. 8-965-
441-76-95

ЗЕМЛИ КФХ от 30 до 50 со- �
ток д.Воронино цена за сотку 
3800руб. 8-965-441-76-95

ЗЕМЛИ СХН от 1 до 36га цена за  �
сотку 1900руб. 8-965-441-76-95

УЧАСТКИ
УЧ 10с Высоковск ПМЖ 750тр  �

8-963-771-44-58

УЧ 15с Конак р-н свет 450тр  �
8-963-771-44-58

УЧ 8с Бекетово свет 550тр  �
8-963-771-44-58

УЧ. 7с Выголь ПМЖ 450т.р.  �
8-963-771-44-58

УЧ. д.Захарово 15сот. 600т.р   �
8-964-717-00-47

УЧ. ПМЖ СНТ 926-372-82-08 �
УЧАСТОК 15 соток Клин  �

ул.Пречистая 3000т.р.                             
8-925-199-17-44

УЧАСТОК 64сотки с постройками  �
(дом гараж) г. ЕЙСК. АЗОВСКОЕ 
МОРЕ в 10 минутах ходьбы. Воз-
можно разделение участка 1 сотка 
- 100тыс руб 8-909-154-38-39

УЧАСТОК 8 соток свет 320тыс.р.  �
8-925-199-17-34

УЧАСТОК ИЖС ЛПХ газ свет  �
вода огорожен профлист 1,1млн 
руб 909-168-20-10

УЧАСТОК Талицы 1300000р.  �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК у воды в д.Селинское  �
свет газ скважина 1млн.р                    
8-925-199-17-44

ДРУГОЕ
    ГОТОВЫЙ БИЗНЕС магазин  �

Автозапчасти 8-916-145-33-55     

ЗДАНИЕ автогаража 543,1кв.м  �
п.Шевляково ц.2млн р                          
8-965-441-76-95

ЗДАНИЕ АЗС со складом ГСМ  �
1507кв.м п.Чумичево ц.5,4млн р 
8-965-441-76-95

ЗДАНИЕ гаража 977,8кв.м  �
п.Чумичево ц.3,5млн р                        
8-965-441-76-95

ЗДАНИЕ картофелехранилища  �
3391,6кв.м д.Воронино ц.12,2млн 
р 8-965-441-76-95

ЗДАНИЕ кормоцеха  �
1676,57кв.м д.Воронино ц.6млн р                          
8-965-441-76-95

ЗДАНИЕ коровника 1732,3кв.м  �
д.Воронино ц.6,3млн р                     
8-965-441-76-95

ЗДАНИЕ птичника 1837,4кв.м  �
п.Раздолье ц.6,62млн р 8-965-
441-76-95

ЗДАНИЕ склада 135кв.м  �
д.Дорошево ц.490т. р                      
8-965-441-76-95

ЗДАНИЕ телятника 1854,5кв.м  �
п.Раздолье ц.6,7млн р                     
8-965-441-76-95

ЗДАНИЕ фермы 458,7кв.м  �
д.Русино ц.1,7млн. р                          
8-965-441-76-95

ЗДАНИЕ центрального склада  �
589,6кв.м п.Шевляково ц.2,2млн. 
р 8-965-441-76-95

НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ 56кв.м  �
ул.М.Балакирева 8-916-160-42-41

ОФИСНЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ 89, 36  �
и 37,4кв.м от 65т.р./кв.м Солнечн. 
ул.Красная 8-499-729-30-01

     СРОЧНЫЙ выкуп вашей квар- �
тиры комнаты участка дома дачи 

8-499-733-21-01     



6 Рекламная Неделька

     АТН «ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОД» По-
купка, продажа: участки, дома, 

дачи, квартиры, комнаты,                                          
т. 8-499-733-21-01

1ККВ 8-905-515-95-97. �

1-2-3К.КВ комнату                                 �
8-499-733-21-01

1-2-3КОМ.КВАРТИРЫ в любом  �
районе 8-905-515-95-97. Татьяна

1-2К.КВ  8-925-199-17-34 �

1-К.КВ срочно 8-915-023-07-00 �

2ККВ 8-905-515-95-97. �

2-К.КВ срочно 8-915-023-07-00 �

3ККВ 8-905-515-95-97. �

3-К.КВ срочно 8-915-023-07-00 �

3ККВ  8-925-199-17-34 �

ДАЧУ  8-962-904-16-52 �

ДАЧУ дом 8-925-199-17-44 �

ДАЧУ дом срочно                               �
8-915-023-07-01

ДОМ дачу 8-499-733-21-01 �

ДОМ или часть дома можно  �
ветхий 8-962-904-16-52

КВАРТ без поср                                �
8-916-065-46-48

КВАРТИРУ  8-499-733-21-01 �

КВАРТИРУ Клин                                �
8-926-889-24-03

КВАРТИРУ комнату                                 �
926-372-82-08

КОМНАТУ  8-499-733-21-01 �

КОМНАТУ  8-925-199-17-34 �

КОМНАТУ от собст                          �
915-237-46-30

КОМНАТУ срочно                               �
8-915-023-07-00

     СРОЧНЫЙ ВЫКУП недвижи- �
мости 8-926-227-66-10     

УЧАСТОК  8-962-904-16-52 �

УЧАСТОК  срочно                            �
8-915-023-07-01

УЧАСТОК 8-499-733-21-01 �

УЧАСТОК Клин район                           �
8-925-199-17-44

КУПЛЮ
Клин, район

1-2-3-4-КОМН.КВАРТИРУ
КУПЛЮ
8-905-515-95-97, 7-65-90

МЕНЯЮ
1ККВ на 2ккв 8-905-515-95-97. �
1ККВ на 2ккв + доплата                            �

8-925-199-17-34

2ККВ на 3ккв 8-905-515-95-97. �
3ККВ на 1ккв 8-905-515-95-97. �
3ККВ на две 1ккв                                 �

8-925-199-17-34

ДВЕ 1-КОМН.КВАРТИРЫ в  �
р-не на 2-ком.квартиру в Клину                           
8-909-150-73-74

СНИМУ
Клин, район

ГОСПОДА СОБСТВЕННИКИ АН 
«ШАНС» поможет вам сдать 
квартиру комнату дом дачу 
на выгодных для вас услов.                          

т.8906-774-63-41.

АН «УСПЕХ» поможет вам бес-
платно сдать комнату квартиру 

дом на ваших условиях 75-                    
8-75 8-963-771-47-77 

1ККВ гр.РФ 8-963-771-89-56. �
1ККВ для семьи                                �

909-162-54-61.

1-К КВ 8-964-704-61-65 �
1К.КВ т. 8-903-751-30-28; �
1ККВ 3мкр семья                                            �

925-121-26-08

1ККВ в центре 963-771-47-75 �
1ККВ вокзал 963-772-42-25 �
1ККВ гр.РФ 925-121-25-92 �
1ККВ для семьи 963-771-47-74 �
1ККВ люб р-н до16т                                 �

925-121-2657

1ККВ центр 963-772-31-92 �
2ККВ д/организ.                                      �

906-774-63-41.

2ККВ для себя                                �
8-963-772-31-93.

2-К КВ организ                                   �
8-964-704-61-65

2К.КВ т. 8-903-751-30-28; �
2ККВ гр.РФ семья                                           �

963-771-91-19

2ККВ на вокзале                               �
963-772-66-93

2ККВ организация                                     �
963-772-42-25

2ККВ семья 963-772-31-92 �
3ККВ  семья грРФ                                   �

909-162-54-61.

3-К КВ организ                                   �
8-964-704-61-65

3К.КВ т. 8-903-751-30-28; �
3ККВ 5мкр 963-771-47-75 �
3ККВ организация                             �

963-772-31-92

3ККВ семья гр.РФ                                �
963-771-90-61

3ККВ Чепель 963-771-47-78 �
ДОМ  семья 963-772-31-93. �
 ДОМ т. 8-903-751-30-28; �
КВАРТ комнату                              �

8-926-889-24-03

КВАРТИРУ и комн                                     �
926-372-82-08

КВАРТИРУ Клин или Вы- �
соковск без посредников                           
8-962-962-80-60

КОМНАТУ  909-162-54-61. �
КОМНАТУ 8-964-704-61-65 �
КОМНАТУ срочно                                        �

915-431-88-02

КОМНАТУ т. 8-903-751-30-28; �
МОЛОДАЯ ПАРА сним 1-к  �

кв в 3мкр агент не беспок.                            
968-076-69-72

ПОМОГУ сдать                                   �
926-372-82-08

СДАМ
Клин, район

АН «ШАНС» сдает: квартиры 
дома дачи в любом районе горо-

да  8-906-774-63-41. 

АН «УСПЕХ» сдает квартиры от 
собственников 8-963-771-47-77     

1ККВ вокзал 963-771-89-56. �
1ККВ центр 8-909-162-54-61. �
1/2 КОТТЕДЖА семья без детей  �

без посред гр РФ 8903-129-10-76

1-2-3-К КВ 8-967-108-01-12 �
1-2-К КВ комн 8-926-889-24-03 �
1-К КВ 5мкр 8-926-889-24-03 �
1-К КВ 8-967-108-01-12 �
1К КВ К.Маркса 43                                       �

906-771-34-04

1-К КВ Клин-5 семье гр РФ  �
предоплата 8-909-674-74-57

1К.КВ т. 8-903-751-30-28; �
1ККВ 5мкр 963-770-98-84 �
1ККВ 6мкр 14т 963-771-46-88 �
1ККВ в Клину гр.РФ все есть хо- �

зяин 916-852-27-55

1ККВ в новостройке от соб- �
ственника дорого 909-163-84-41

1ККВ все есть 8-963-771-47-75 �
1ККВ К.Маркса 16т                                        �

963-771-4692

1ККВ Мира 18 меб.                                      �
926-372-82-08

1ККВ Мира меб.тех                               �
963-771-4693

1ККВ срочно 963-771-90-61 �
1ККВ цент соб15тр                                  �

906-753-4746

1ККВ центр 963-772-15-52 �
2ККВ 3мкр 963-771-89-57. �
2ККВ К.Маркса 906-774-63-41. �
2-К КВ 5мкр +7-916-251-65-62;  �

+7-926-402-83-46

2-К КВ на Чепеле после капре- �
монта 20тр+свет 8-926-598-91-70

2К.КВ т. 8-903-751-30-28; �
2ККВ 3мкр 963-772-66-93 �
2ККВ 5мкр 18т 963-771-91-19 �
2ККВ Высоковск 915-431-88-02 �
2ККВ для семьи 963-772-15-52 �
2ККВ Клин 8-905-561-23-07 �
2ККВ Клин-5 евроремонт все  �

есть гр.РФ 8-916-674-35-36

2ККВ Менделеева 20т  �
9637719042

2ККВ с мебелью 3мкр агентства  �
не беспокоить 909-673-92-85

2ККВ центр 8-963-771-47-76 �
2ККВ центр Гагарина все есть  �

только гр.РФ собственник 18т.
р+счетчики 8-906-032-22-03

2ККВ центр изол 963-771-46-93 �
2ККВ Чепель есть все собствен- �

ник 25 т.р. 8-963-772-66-36 

3ККВ вокзал 8-909-162-54-61. �
3ККВ организ. 963-771-89-57. �
3К.КВ т. 8-903-751-30-28; �

КУПЛЮ/ СДАМ/ СНИМУ/ МЕНЯЮ  

8-926-343-82-88
КВАРТИРУ

КУПЛЮ
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В ДОБРЫЕ руки                                 
8-967-139-47-18

ЩЕН йорка 1,5м РКФ  �
89686328619

ПРОДАМ РАЗНОЕ

БАЯН «Тула» аккордеон  �
Weltmeister т.8-963-649-27-46

БОКС бетонный под гараж или  �
шиномонтаж с оборудованием 
по адресу ул.50 лет Октября 
ц.350т.р. 910-462-47-91

ВЕНИКИ березовые и дубовые  �
964-591-59-95

НАВОЗ в мешках                                           �
т. 8-903-234-42-96

ПЕЛЬМЕНИ ручной лепки 100%  �
натуральные 903-578-71-52

ПРИМУ любой грунт строит. му- �
сор асфальт бетон 925-084-80-14

АНТИКВАРИАТ монеты бум  �
деньги знаки значки самовары 
статуэтки и изд из фарфора и 
серебра кортик сабля все старое 
приеду 8-909-965-66-23

     КУПЛЮ качественное дизель- �
ное топливо для себя от 100 л по 

25руб. за 1л 966-155-85-86     

     РАДИОДЕТАЛИ  б/у                          �
903-125-40-10     

КУПЛЮ РАЗНОЕ

8-926-571-11-52

ПРОДАЕТСЯ НОВАЯ ТЕСТОСМЕСИТЕЛЬНАЯ 
МАШИНА ТММ-140 В КОМПЛЕКТЕ, 

РОССИЯ (ПЕНЗА), ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ

8-926-755-65-44

КОМПАНИЯ СНИМЕТ
желательно в р-не Чепеля, 

без посредников

2-КОМН. КВАРТИРУ

3ККВ 3мкр 963-772-15-52 �
3ККВ в центре 963-771-90-61 �
3ККВ для организации                          �

963-770-98-84

3ККВ евроремонт                                     �
8903-170-56-75

3ККВ организации                                  �
963-771-47-75

 АРЕНДА помещений под офисы  �
или магазины 8-909-168-20-10

АРЕНДА помещения под произ- �
водство метал.дверей Высоковск 
8-903-722-94-48

В АРЕНДУ 203эт Советская  �
пл.д.17 д/занятий фитнесом йо-
гой танцами 8-929-913-91-83

В АРЕНДУ оборудованное по- �
мещение под банк 45,6кв.м с от-
дельным входом 8-962-970-00-83

В АРЕНДУ помещение для па- �
рикмахера в маникюр.студию 
8-906-043-04-39

В АРЕНДУ помещение под офис  �
или др. 45,6кв.м с отдельным вхо-
дом 8-962-970-00-83

В САЛОНЕ красоты сдаются ра- �
бочие места 10т.р. 926-903-97-94

ГАРАЖ оборудованный под ав- �
тосервис 8-903-170-56-75

ГАРАЖ с подвалом ул.Овражная  �
5мкр 8-965-15-71-322

ДОМ д/организ. 906-774-63-41. �
ДОМ 8-905-595-04-83 �
ДОМ Давыдко 10тр                               �

926-372-82-08

ДОМ со всеми удобства- �
ми в д.Стреглово хозяйка                              
тел.8-905-715-67-99

 ДОМ т. 8-903-751-30-28; �
КОММЕРЧЕСКАЯ пло- �

щадь ул.Гагарина 15кв м                                
8-917-559-07-94

КОМНАТУ семье 963-771-89-56. �
КОМНАТУ  8-925-890-08-84 �
КОМНАТУ 3мкр 8000 руб.                     �

8-926-897-97-29

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �
КОМНАТУ квартиру                                      �

926-372-82-08

КОМНАТУ т. 8-903-751-30-28; �
ПОМЕЩЕНИЕ гаражного типа  �

80кв м р-н Чепель 8-903-170-
56-75

     ПОМЕЩЕНИЕ центр  �
ул.Гагарина 50кв м собственник 

8916-683-6622    

ТОРГ. площадь под хозтовары  �
стройматериалы 925-084-80-14



7classifides Рекламная Неделька

А/ГАЗЕЛЬ 4 метра грузчики                             �
3-25-78, 8-925-801-94-41

А/ГАЗЕЛЬ недор                                          �
8916-185-14-51

А/МЕРСЕДЕС 6 тонн 45куб.                     �
3-25-78, 8-925-801-94-41

А/ГАЗЕЛЬ 5м 21куб. грузчики  �
3-25-78, 8-925-801-94-41

А/МЕРСЕДЕС термо- �
будка 10т.40куб. 3-25-78,                             
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